



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۳ هجری شمسی، با تبریک سال نو و نوروز به همه هم میهنان و ایرانیان عزیز در سراسر جهان به خصوص خانواده‌های معال شهادا و ایثارگران و مجاهدان راه اسلام و ایران، سال جدید را با «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی» نامگذاری کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تقارن سال جدید با ایام شهادت بانوی بزرگ جهان اسلام حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها از خداوند متعال مسالت کردند: این تقارن، امکان بهره‌گیری مضاعف از انوار هدایت الهی و برکات فاطمی را برای ملت ایران فراهم سازد. ایشان در ترسیم افق سال نو، دو مسئله اقتصاد و فرهنگ را مهم‌تر از

وزیر آموزش و پرورش:

ساماندهی نیروی انسانی از اولویت‌های سال ۹۳ آموزش و پرورش است



وزیر آموزش و پرورش، اولویت‌های سال ۹۳ این وزارتخانه را اعلام کرد. علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس به اولویت‌های سال ۹۳ این وزارتخانه اشاره کرد و اظهار داشت: حدود ۷۵۰ مسئله را در آموزش و پرورش در این مدت شناسایی کردیم. وی ادامه داد: این مسائل را طبقه‌بندی و اولویت‌گذاری کردیم و به چهار اولویت رسیدیم که شامل ارتقای کیفیت مدیریت آموزشی، ساماندهی و بهسازی نیروی انسانی در آموزش و پرورش، عملیاتی کردن بودجه آموزش و پرورش و توسعه مشارکت همه‌جانبه است که این‌ها اولویت‌هایمان در سال ۹۳ خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش گفت: قبل از پیشنهاد بودجه وزارت آموزش و پرورش به مجلس، این موارد را در لایحه دولت پیش‌بینی کردیم و مجلس احکام را تصویب کرد.

سیاست اصلی استخدام مجموعه آموزش و پرورش بوم برای بوم است

وزیر آموزش و پرورش گفت: سیاست اصلی استخدام مجموعه آموزش و پرورش بوم برای بوم است. به گزارش مهر، فانی در نشست با مدیران آموزش و پرورش شهرستان‌های بهار، کبودرآهنگ، لالچین، گل‌تپه و شیرین‌سو افزود: زیرساخت‌های آموزش و پرورش باید فراهم گردد تا بتوانیم به مردم خدمت کنیم چرا که خدمت به مردم باید سرلوحه کارها قرار بگیرد.

فانی با بیان اینکه باید در سیستم آموزش و پرورش انسان‌هایی مدیر و مدبر تربیت شود، اظهار داشت: تأمین آینده‌ای درخشان برای ایران مستلزم تربیت نسلی متعهد و دانا است. وی افزود: وزارت آموزش و پرورش با کسری بودجه سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی روبرو بود که با تدابیر لازم هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان آن فراهم شده و در حال حاضر دو هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم که با رایزنی صورت گرفته با رئیس‌جمهور این مبلغ نیز سال آینده محقق خواهد شد.

مشاور معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش خبر داد

استفاده از معلمان بازنشسته در حوزه‌های تعلیم و تربیت

مشاور معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: باید معلمان بازنشسته به عنوان معلمان راهنما و مشاورین حوزه‌های تعلیم و تربیت به کار گرفته شود. به گزارش تسنیم، محسن حلاجی در آیین تجلیل ازحفاظان قرآن، معلمان برتر و ناشران و مولفان شهرستان تنگستان با بیان اینکه مریدان عرصه تعلیم و تربیت نقش مهمی در فرهنگ جامعه دارند اظهار کرد: افزود: معلمان شایستگی‌هایی که دارند به استخدام آموزش و پرورش درمی‌آیند. وی افزود: معلمان با حضور در کلاس درس تجربیات خود را به نسل آینده‌ساز کشور انتقال می‌دهند که این یک کار بزرگ و والایی است. وی افزود: باید از معلمان بازنشسته به عنوان معلمان راهنما و مشاورین حوزه‌های تعلیم و تربیت به کار گرفته شود تا بتوانیم گام‌های تعلیم و تربیت به شکل کیفی را سریع‌تر برداریم.

رئیس صندوق رفاه خبر داد

ایجاد ظرفیت‌های کار آفرینی برای دانشجویان سال آخر

رئیس صندوق رفاه دانشجویان گفت: یکی از سیاست‌هایی که صندوق رفاه دانشجویان آن را پیگیری می‌کند استفاده از ظرفیت‌های کارآفرینی برای دانشجویان سال آخر است. دکتر ناصر مطیعی در گفتگو با مهر گفت: صندوق رفاه دانشجویان به دنبال هماهنگی با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان است که امکان اشتغال دانشجویان را فراهم کند و دانشجویان در اواخر سال تحصیل امکان بیشتری برای کار و اشتغال داشته باشند. رئیس صندوق رفاه دانشجویان خاطر نشان کرد: ما معتقدیم استفاده از وام یعنی استفاده از درآمدهای آینده برای مخارج جاری و معمولاً این کار در شرایط اضطرار انجام می‌شود. مطیعی افزود: از آنجایی که منابع برای اعطای وام‌هایی مثل وام شهریه و تحصیلی محدود است به دنبال این هستیم تا برای دانشجویان در شرف فارغ‌التحصیلی، باهماهنگی و تعاملی که با شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری ایجاد می‌کنیم زمینه‌ای فراهم کنیم که با استفاده از ظرفیت‌های کارآفرینی زمینه‌های اشتغال آنان فراهم شود. وی ادامه داد: دانشجویان می‌توانند با استفاده از تخصص و دانشی که کسب کرده‌اند، درآمدهایی داشته باشند و با تجربه‌ای که به دست می‌آورند بعد از فراغت از تحصیل به صورت حرفه‌ای وارد بازار کار و فعالیت اقتصادی شوند.

**دعوت به همکاری**  
**یک شرکت فعال در زمینه مرچندایزینگ**  
**(همکار یک برند بین المللی) نیاز به مدیر پروژه**  
**با شرایط ذیل دارد:**  
**۱- توان مدیریت و سرپرستی تیم مرچندایزینگ**  
**۲- مسلط به زبان انگلیسی**  
**۳- سابقه کار مرتبط حداقل ۳ سال**  
**۴- با انگیزه و فعال**  
**۵- میزان تحصیلات: لیسانس و بالاتر**  
**شماره تماس: ۲۲۵۸۳۹۶۷**  
**ارسال رزومه به انگلیسی:**  
**Coordinator@faranegaresh.com**  
**Salehi@faranegaresh.com**

رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی سال ۱۳۹۳

امسال را سال «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی» نامگذاری می‌کنیم

مسائل دیگر بر شمرده شدند و تأکید کردند: برای تحقق شعار سال ۹۳ یعنی «اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی» تلاش مشترک مسئولان و آحاد مردم ضروری است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به نقش اساسی و برجسته مشارکت و حضور مردم در «زندگی و سازندگی کشور» خاطر نشان کردند: هم در اقتصاد و هم در فرهنگ، کار بدون حضور مردم پیش نخواهد رفت و گروه‌های گوناگون مردمی باید با اراده و عزم راسخ ملی در این عرصه‌ها نقش آفرینی کنند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسئولان هم موظفند با توکل به خداوند و با تکیه بر مردم، در هر دو عرصه اقتصاد و فرهنگ، مجاهدانه وارد میدان عمل شوند. ایشان تأکید کردند: آنچه در سال جدید پیش‌رو داریم، عبارت است از اقتصادی که به کمک مسئولان و مردم شکوفایی پیدا کند، و فرهنگی که با همت مسئولان و مردم بتواند سمت و سوی حرکت بزرگ کشور و ملت ما را معین کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ضرورت استفاده از تجربه‌ها و عبرت‌های گذشته در تصمیم‌گیری‌های آینده، به ارزیابی کیفیت تحقق

رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی اشتغال:

حل ریشه‌ای مشکل اشتغال در گرو رونق واقعی اقتصاد است

رئیس‌جمهوری در چهارمین جلسه شورای عالی اشتغال، برطرف شدن ریشه‌های مشکل اشتغال را در گرو رونق واقعی در عرصه اقتصاد عنوان کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی شنبه ۹ فروردین ۱۳۹۳ در چهارمین جلسه شورای عالی اشتغال با بیان اینکه اشتغال معضل جدی پیش‌روی کشور است، گفت: برای رفع مشکل اشتغال باید ابتدا حوزه‌هایی که ظرفیت‌های مناسب و بیشتری برای ایجاد اشتغال دارند و شغل‌ساز هستند بر آن‌ها ایجاد می‌شود، مورد توجه قرار گیرند. رئیس‌جمهوری افزود: صنعت توریسم، بخش معدن، صنعت و صنایع و فناوری‌های نوین از جمله زمینه‌هایی هستند که ظرفیت‌های مناسبی برای ایجاد اشتغال و در ضمن ایجاد حرکت در اقتصاد دارند. دکتر روحانی اشتغال را فراتر از مشغول شدن به یک حرفه و کسب درآمد توصیف و اظهار کرد: معضل اشتغال که با توجه به منفی شدن نرخ رشد اقتصادی در سال‌های اخیر تشدید می‌شده است

لاریجانی در دیدار نوروزی با کارکنان مجلس:

تورم و بیکاری شرایط نامطلوبی را ایجاد کرده است

وی افزود: به علت نبود درک درست در موضوعات اقتصادی به ویژه هدفمند کردن یارانه‌ها تولید و اشتغال دچار مشکلات بسیاری شد که اگر بخش‌های اجرایی به این هشدارها توجه می‌کردند هم اکنون شاهد بروز مشکلات در کشور نبودیم. وی ادامه داد: چرا مردم کشوری با دارا بودن فرهنگ فاطمی باید با شرایط سخت زندگی کنند، این موضوع در تراز فرهنگ اسلامی نیست از طرفی دیگر به‌طور حتم بی‌قانونی موجب بروز مشکلات در کشور شده اما هم‌اکنون خوشحالم که دولت جدید به دنبال اجرای قانون است. همچنین اگر قواعد سیاسی براساس قانون انجام شود آرامش در این حوزه و حوزه اقتصادی ایجاد می‌شود و با این روند شرایط به میل جریان تغییر نمی‌کند. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس با اشاره به



رئیس مجلس شورای گفت: تورم و بیکاری در کشور شرایط نامطلوبی را ایجاد کرده است. به گزارش خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار نوروزی با مدیران کارکنان مجلس با بیان اینکه تورم و بیکاری در کشور شرایط نامطلوبی را ایجاد کرده است تصریح کرد: این موضوعات از گذشته از سوی نمایندگان مجلس هشدار داده می‌شد اما برخی افراد و دستگاه‌ها تلقی می‌کردند که مجلس به دنبال مقابله با دولت است حال آنکه مجلس شورای اسلامی وظیفه حمایت و دفاع از حقوق ملت را دارد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

وزارت کار به تنهایی نمی‌تواند همه اشتغال کشور را ایجاد کند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این که وزارت کار به تنهایی نمی‌تواند همه اشتغال کشور را ایجاد کند، افزود: در سال جدید باید همه به فکر افزایش تولید و در نتیجه اشتغال باشیم و کشور از نظر تولید داخلی تأمین شود. علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با شبکه خبر در مورد حداقل دستمزد کارگری در سال جاری افزود: طوری طراحی شده است که کسانی که در سال جاری کار می‌کنند



با توجه به حداقل حقوق طراحی شده و مزایای جانبی و یارانه در ماه حداقل ۹۰۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد که می‌تواند به راحتی زندگی کند. ربیعی افزود: سال جدید همه احتیاج به تغییر دارند و در دولت هم باید رویکردها عوض شود و کارگران به فکر کار و تولید باشند و همه باید به فکر سازندگی مملکت باشیم. وی با بیان این که وزارت کار به تنهایی